
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                            sēdes protokols Nr.18., 53 .p.  

LĒMUMS Nr. 496 

Par 30.10.2009. neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-23N 

termiņa pagarināšanu ar SIA “Artemīda L”          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja 2021.gada 25.oktobra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

25.10.2021.,Nr.3.3/21/497) par telpu 591,7 m2 platībā, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē uz vienu gadu. Līguma darbības termiņš beidzies š.g. 31.oktobrī. 

Ar Aizkraukles novada domes 29.10.2009.gada lēmumu Nr.349 (protokols Nr.13.,36.§.) “Par 

nedzīvojamo telpu Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē nomu SIA “Artemīda L”. 2009.gada 30.oktobrī 

noslēgts Līgums Nr.6-2/09/233-23N par neapdzīvojamo telpu (ieroču veikals un šautuve) nomu, 

līdz 2021.gada 31.oktobrī.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu nomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un 

lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 panta pirmo daļu zemes nomas līgums par telpu nomu slēdzams  ne ilgāks par 30 gadiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas  11.11.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, 

Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA,  Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis 

GŪTMANIS,  Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis 

RUBENIS), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

          

1. Pagarināt ar SIA “Artemīda L”, reģ. Nr.45403024228, juridiskā adrese: “Maizīte”, Skrīveri, 

Aizkraukles novadā,  30.10.2009. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-2/09/233-

23N termiņu uz 1 (vienu) gadu, sākot ar 2021.gada 1.novembri līdz 2022.gada 31.oktobrim,  

Lāčplēša ielā 21, Aizkrauklē. 

2. Pārējie  nedzīvojamo telpu nomas līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

3. Pašvaldības juristei Gitai ŽIDOVAI sagatavot vienošanos par nomas līguma izmaiņām. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniekam Kasparam 

SNIEDZĪTIM. 

5. Lēmumu un vienošanos par telpu nomas līguma pagarināšanu izsniegt SIA “Artemīda”.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs       L.Līdums 
 


